РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
МАКАРИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫЙ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  16.06. 2017г.  № 3-135                                                                                                                                                     д. Макаричи

О  назначении дополнительных выборов
депутатов Макаричского сельского Совета

    На основании пункта 8 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002года
[bookmark: _GoBack]№67-ФЗ «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации », пункта 5 ст.52 Закона Брянской области от 26.06.2008г. № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», в соответствии с Уставом Макаричского сельского поселения, в связи с досрочным прекращением полномочий депутатами  Макаричского сельского Совета народных депутатов третьего созыва по Макаричскому одномандатному избирательному округу №5 и Макаричскому одномандатному избирательному округу №6,
Макаричский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

       1. Назначить дополнительные выборы депутатов Макаричского сельского Совета народных депутатов третьего созыва по Макаричскому одномандатному избирательному округу №5 и Макаричскому одномандатному избирательному округу №6 на единый день голосования 10 сентября 2017года.
        2. Направить данное Решение в территориальную комиссию Красногорского района.
       3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Красногорская жизнь».

  Глава  сельской администрации                      С.В.Ляхов